ta uo decimo psalmo.
 ipsa tercia per easdem ho
 ras dicatur. Ego igit
 psalmo centesimo octa
 uo decimo duobus diebus
 id est diuina. et secunda feia:
 tercia feia. ita ad tertiā. sex
 tā. uel nonā tertiū psalmū
 psallantur. a centesimo no
 no decimo. usq; ad cente
 simū uicēsimū septuimū
 psalmū nouē. Quique
 psalmū sepa usq; ad diuinā
 per easdem horas utile re
 petantur. minorū nichil
 omniis lectionū uel
 usum disposicōe uniformi
 cūctis diebus ser
 uata. et ita scilicet ut se
 p diuinā a centesimo octa
 uo decimo incipiatur. Vespa

aucte: cotidie q̄tuor psal-
morum modulatione ca-
nat. Qui psalmū īapi-
āt a cētesimo nono usq;
ad cētesimū qđ gesimū
septimū. exceptis hys q̄
ī diuisiō hoīs ex eis se-
trātur. idē a cētesimo.
septimo decimo. usq; ad
centesimū uicesimū sep-
timū. et cētesimo tēsio
terno. et cētesimo qđ ge-
sio secundo. Reliq̄ omnes:
in uespera dicendis. Et
q̄a mīnus uenit tē
psalmū. ideo diuidēdit.
q̄ in numeris sup̄sc̄pto for-
ciores uiuenit idē cēte-
simus tēsim⁹ octauus
et cētesimus qđ gesimū
tūus: et cētesimus qđra-

gesimus quartus. Cētesi-
mus uero sextus decimus
q̄a p̄mis est. cū cētesimo
quinto decimo cōiungat. Di-
gesto ergo ordine psalm-
oru uesp̄tinorū: reliq̄ id
ēlectiones r̄sp̄osoria j̄mi
ūsus uel cātica sic sup̄tar-
auimus īpleat̄. Ad cōple-
torū autem: idē psalmū
īpetāt̄ cotidie. id est q̄rtū.
nonagesimus et cētesi⁹
tēsimus tūus. Disposi-
to ordine psalmodie di-
urne: reliq̄ omnes psal-
mu q̄ sup̄sunt eq̄lit̄ diui-
datur in septē noctū in-
gilijs parciēdo scilicet q̄
inter eos pluriores sunt
psalmū: et duodecim p̄vna-
quāq̄ cōstituat̄ noctem.

Hoc p̄cipue cōmonētes:
vt si cui forte h̄. distibuo
psalmorū displicuerit. or-
dinat si melius alit iūdi-
cauerit. dū omnino id
adtendat. vt oī eb̄dō da p-
saltēū ex ītegro nūmēo
cētū q̄nīq̄ḡta psalmorū
psallat. et dñico die sep-
a capite īpetat ad iugili-
as. q̄a nūmis īers devoa-
onis sive seruicū ostendit
mōch. q̄ mūnis psalteio
cū cātis īsuetudinarij.
p septimāc ūlū psallit.
dū legamus sc̄s p̄es no-
tros uno die strēmū īple-
uisse. qđ nos tepidi uti-
na septimana iūgra
psoluamus.

De disciplina psallendi.

Biōz credimus
diuinā esse p̄sen-
āa: et oculos dñi ī om̄i
loco speculāi bono et ma-
los: maxime tamen hoc
sine aliq̄ dubitacione
credamus. cū ad opus
diuinū assistimus. Ideo
semper mēores simus. qđ
ait pph̄a. **S**eruite dñō
ītumōe. **E**t iterū. **P**salli-
te sapienter. **E**t in conspec-
tu angelorū psallā tibi.
Ergo cōsideremus q̄lit op-
teat nos ī conspectu dñi-
tatis et āgelorū esse: et sic
strimus ad psallendū. vt
mens n̄ra cōcordet uoca-
n̄re. **D**e reuēnā oraciōis.
Si hōibus potē
tibus volumus